Ulohy na mesiac oktéber 2016
2.10-7.10. Skola v prirode

0d3.10.
3.10
27.10.
27.10
5.10.
16.10

Zaciatok ¢innosti krizkov,BOZP.IS
Zasadnutie Ziackej Skolskej rady
Pasovanie prvakov

Pasovanie piatakov

Burza informdcii

Prihlaska na KOMPARO 9

10.10-14.10. Svetovy den zdravej vyzivy-RR

oktdber
oktdber

19.10.
19.10.
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20.10.
25.10.
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Den dusevného zdravia - RR
Podaruj jabl&ko

Jesenny motiv- vyzdoba tried, skoly
RIS

Muzikdl

Den otvorenych dveri

Literdrna exkurzia pre 9. r.
Literdrna exkurzia pre 8. r.
Mimoriadne ZRPS 8.8

Literarna exkurzia pre 5. r.
Vystipenie v KD starym rodi¢om
Zazimovanie pozemku
Zazimovanie EKO triedy
Pracovnd porada

Spolo¢né ¢&itanie rozpravky

28.10.-31.10.Jesenné prazdniny
oktéber Sikanovanie - dotaznik 5.-6.r.

27.10.

Recitaénd sut'az - NBV
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p. Olbertovd, VP
p. Srogoriova K.



